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KAUPVALT 04.10.2021 § 129 

"Olemme pohtineet, miten kunnan houkuttavuutta, positiivista näkyvyyttä, 
elinvoimaisuutta sekä tapahtumien tiedottamista voitaisiin edistää. Tällä hetkellä 
tiedottaminen tapahtuu kaupungin nettisivujen, Facebook-sivujen ja Ylöjärven 
uutisten avulla. Nämä keinot ovat hyviä, mutta tiedot kaupungin tapahtumista ja 
ajankohtaisista asioista eivät saavuta kaikkia. Digitallinen info/mainostaulu olisi yksi 
näkyvä markkinointikanava. 
 
Ehdotamme, että Ylöjärven kaupunki sijoittaa Vanhan Kuruntien varteen isokokoisen 
digitaalisen mainos/infotaulun, jossa on mahdollista tiedottaa jopa liikkuvan kuvan 
avulla asioita. Infotaulussa voisi mainostaa mm. tonttitarjontaa, työpaikkoja, 
tapahtumia ja muita ajankohtaisia asioita. Sisältönä voisi olla esimerkiksi Lyhyt 
iskulause, kuva ja esim. www-osoite, mistä selviää tarkemmat lisätiedot. Jos 
taloudellisesti olisi mahdollista, niin info/mainostauluja voisi olla useampi. Niiden 
hallinta onnistunee yhteisesti. Toisen infotaulun voisi sijoittaa esimerkiksi Vaasantien 
varteen. Kolmas infotaulu voisi olla myös Ylöjärven kirjaston läheisyydessä tai sisällä 
kirjastossa (pienempi infotaulu). 
 
Voisi pohtia myös sitä, että kaupungin omien mainosten ohella mainostilaa voisi 
tarjota/ myydä myös yrittäjille ja yhdistyksille; yhdistysten ottelut urheilutalolla/ 
jäähallilla, isot tapahtumat (Elo-markkinat yms). 
 
Ylöjärven Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä" 
 

Päätös   Kaupunginvaltuusto päätti lähettää em. valtuustoaloitteen 
kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. 
----- 

KAUPHALL 11.10.2021 § 358 
 
Kaupunginjohtaja ehdottaa: 

Kaupunginhallitus päättää lähettää valtuustoaloitteen hallinto- ja talousosastolle, 
tekniselle lautakunnalle, ympäristölautakunnalle ja Ylöjärven Yrityspalvelu Oy:lle 
lausuntoa varten. 
 

Päätös   Hyväksyttiin. 
----- 

 
Ympäristölautakunta 17.11.2021 § 163  
 



 
Valmistelija Kaavoituspäällikkö Esko Hyytinen 

 
Digitaaliset infotaulut sijoittuvat yleensä  kaavassa varatulle katualueelle tai 
niiden läheisyydessä oleville yleisille alueille. Ulkomainonnan sääntely ja 
viranomaisvalvonta on jaettu maantielain ja maankäyttö- ja rakennuslain kesken 
sen perusteella, sijoittuuko kyseessä oleva mainoslaite maantielain tarkoitetulle 
alueelle vai liikennealueen ulkopuoliselle asemakaava-alueelle. Maankäyttö- ja 
rakennuslain mukaan luvan myöntämisedellytyksenä on, että rakennelma 
soveltuu paikalle. Arvioitaessa mainoslaitteen soveltumista paikalle huomioidaan 
laitteen ominaisuudet kokonaisuudessaan esimekiksi mainoslaitteen led-näyttö ja 
sen kirkkauden sekä liikkuvan kuvan vaikutukset ympäristöön. Mainosvalo ei voi  
vaarantaa liikenneturvallisuutta eikä haitata liikennettä. 
Voimassa olevissa kaavoissa ei Ylöjärvellä ole erikseen osoitettu varausta 
mainostauluja varten. Sijoittaminen edellyttää vähintään rakennusvalvonnan 
myöntämän toimenpideluvan. Maantien läheisyyteen sijoittuva mainostaulu 
edellyttää lisäksi ELY-keskuksen suostumusta. Kaupungin yleisistä alueista vastaa 
yhdyskuntatekniikka ja lausuu toimenpidelupaan liittyen. 
 
Parhaillaan on käynnissä raitiotien tarkentava yleisuunnittelu, joka tulee 
toteutuessaan muuttamaan liikenneympäristöä ja mm. pysäkkejä Vaasantien, 
Mikkolantien sekä Vanha Kuruntien alueella. Valtuusto on aikaisemmin linjannut, 
että maankäyttöratkaisuissa huomioidan raitiotien edellyttämät ratkaisut ja 
tilatarpeet. 
 
Ympäristölautakunta ei vastusta mainostaulujen sijoittamista, mutta 
peräänkuuluttaa niiden huolellista sijoittamista ja arviointia sekä soveltuvuutta 
paikalle. 
 

Esittelijä Kaavoituspäällikkö 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää antaa selosteosan mukaisen lausunnon aloitteeseen 
ja lähettää lausuntopyynnön edelleen tekniselle lautakunnalle. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----    
 
 
Tekninen lautakunta 08.12.2021 § 235  
  
 
 
Valmistelija Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Ylöjärven kaupungin katulauetta on Viljakkalantien kiertoliittymästä etelään oleva 
osuus Kuruntiestä. Viljakkalantien kiertoliittymästä pohjoiseen Kuruntie on ELY-
keskuksen maantiealuetta, josta Asuntilantien katujärjestelyjen myötä siirtyy 
kaupungin katualueeksi uuden Asuntilantien kiertoliittymän ja Viljakkalantien 
kiertoliittymän välinen alue. Katualueeksi siirtyminen tapahtuu vasta 
Asuntilantien kiertoliittymän toteuttamisen jälkeen.  
 
Viljakkalantien kiertoliittymästä etelään olevalla osuudella Kuruntien varressa on 
kaupungin maanomistusta, jonne periaatteessa valomainostaulu voitaisiin 
sijoittaa.  
 



Liikenneturvallisuuden näkökulmasta valomainostaulun sijoittaminen Kuruntielle 
Viljakkalantien eteläpuolelle ei kuitenkaan ole suositeltavaa, sillä osuus on 
liikenteellisesti hyvin vilkas ja sisältää paljon kuljettajan huomiota sitovia 
tapahtumia. Valomainostaulun kyky välittää informaatiota ajoneuvoliikenteessä 
muille kuin kuljettajille arvioidaan vähäiseksi, sillä esimerkiksi monirivistä tekstiä 
ei ole liikennemäärien vuoksi pakkotahtisessa liikennevirrassa mahdollista lukea 
montaa sekuntia.  
 
Valomainostaulun valolla voi olla myös haitallisia vaikutuksia ympäristöön ja 
liikenteeseen häriövalon muodossa. Häiriövalo on valoa, joka suuntansa ja 
määränsä vuoksi koetaan epämukavana.  
 
Kunnallistekniset suunnitelmat ovat olleet nähtävillä kaupungin internet-sivujen 
lisäksi Vivacen ikkunassa paperitulosteina. Vuoden 2021 loppupuolella on 
kuitenkin tarkoitus luopua ikkunaan teipatuista nähtävillä olevista 
paperitulosteista, jolloin Kuruntien puoleiseen ikkunaan asennetaan 65" 
infonäyttö. Nähtävillä olevat katusuunnitelmat ovat jatkossa esillä kaupungin 
internet-sivujen lisäksi sen jälkeen myös infonäytöllä. Katusuunnitelmien lisäksi 
näytöllä on mahdollisuus esittää muita kaupungin ajankohtaisia asioita. 
Kaupalliseen mainostamiseen infonäyttöä ei ole tarkoitus käyttää, vaan 
ainoastaan kaupunki-informaation esittämiseen. Teknisen toimiston ikkunaan 
asennettava infonäyttö on tarvittaessa käytettävissä myös kaupungin muun 
informaation esittämiseen.  

 
Lisätiedot  Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, 

ari.jokihaara@ylojarvi.fi 
 

Esittelijä Yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää antaa selosteosan mukaisen lausunnon 
aloitteeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 ----- 
 
Kaupunginhallitus 17.01.2022 § 15    
537/07.02.01.01/2021    
 
Valmistelija Ylöjärven Yrityspalvelu Oy: 
 
 Ylöjärven Yrityspalvelu Oy toteaa lausuntonaan, että kadunvarsimainontakylttien 

lisääminen merkittävimmille väylille on kannatettava idea. Niiden avulla voitaisiin 
parantaa kaupungin viestintää ja markkinointia. Ylöjärven Yrityspalvelu Oy voisi 
myös itse ostaa mainostilaa elinkeinomarkkinointia varten. Erilaiset yhdistykset ja 
yritykset olisivat hyvin todennäköisesti kiinnostuneita ostamaan mainostilaa. 

 
 Tienvarsimainonnan alalla toimii paljon yksityisiä yrityksiä ja monet niistä ovat 

lähivuosina lähestyneet myös Yrityspalvelua kylttien sijaintipaikkojen 
kartoittamiseksi. Jostakin syystä nämä kylttihankkeet eivät kuitenkaan ole 
toteutuneet. Erityisesti sopivan paikan löytäminen on ollut haastavaa, sillä 
kylttien on täytettävä tietyt ehdot ja niille on haettava lupaa maanomistajalta ja 
ELY-keskukselta. Myös huoltoyhteys on usein tarpeen. 

 
 Asian edistämiseksi kaupungin voisi olla hyvä kartoittaa sopivat paikat kylteille. 

Paikan tai paikkojen selvittyä niitä voitaisiin tarjota kiinnostuneille 



tienvarsimainontaa tekeville yrityksille. Kaupungin omana toimintana mainostilan 
myyminen saattaisi vääristää kilpailua markkinoilla. 

 
 Hallinto- ja talousosasto: 
 
 Esitys mainostauluista tarkoitukseen sopiville paikoille on hyvä ja kannatettava. 

Mainostaulut elävöittäisivät osaltaan kaupunkiympäristöä. Toiminnallisesti, 
kustannusten näkökulmasta sekä edellä esiin tuodut kilpailulliset tekijät 
huomioiden tarkoituksenmukainen ratkaisu olisi tienvarsien mainostaulujen 
käyttöönotto ja ylläpito yksityisten yritysten toimesta. Tämän kaltaisia 
mainostauluja on Tampereen kaupunkiseudun kaupungeissa, esimerkiksi Nokialla 
ja Tampereella. Viestinnän näkökulmasta näyttötaulujen tarkemmassa 
suunnittelussa on tärkeää huomioida eri sijainteihin sopivat mainostaulu- tai 
näyttötaulutyypit. Esimerkiksi Vaasantien varrella olevan diginäytön tulisi olla 
suuri ja mainostyyppinen, kun taas Kuruntien varteen voisi sopia Ylöjärven 
seurakunnan näytön tyyppinen pienempikin taulu, joka voisi palvellla myös 
perustason kuntaviestintää. 

 
 Pääkirjasto Leijassa on näyttö, jossa julkaistaan lähinnä kirjaston toimintaa 

koskevia ajankohtaisia asioita. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy 
teknisen lautakunnan, ympäristölautakunnan, Ylöjärven Yrityspalvelu Oy:n ja 
hallinto- ja talousosaston lausunnot vastauksena aloitteeseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


